PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora, nomeada pela Portaria nº 15.054/2024, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do PROCESSO

SELETIVO Nº 004/2024.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (ARTES)

CANDIDATO
PONTUAÇÃO NA PROVA

OBJETIVA (%)
CLASSIFICAÇÃO

GEIZE GRAZIELE SHOTZ ZANON  79 1º

ADRIANA OLIVEIRA DE JESUS  73 2º

MARCIA RODRIGUES MOREIRA DOMINGUES 71 3º

ZENILDA AZEVEDO SILVA 67 4º

MARIELLI LOPES SOARES 63 5º

ELOAR NUNES DE SOUZA HOLOVATY 61 6º

ALEXANDRE RAMOS 57 DESCLASSIFICADO

DAYANE CRISTINE ALVES LOPES  0 AUSENTE

MARIA DASDORES MARTINS PALHANO  0 AUSENTE

REGIANE PEDROSO CAMARGO  0 AUSENTE

SILENE APARECIDA RIBEIRO  0 AUSENTE

STEPHAINE CRISTINA ROCHA ARAÚJO 0 AUSENTE

TRINDADE DE JESUS ROSA 0 AUSENTE

VANDERLEA APARECIDA CARDOSO SILVA 0 AUSENTE

YAGO TADEU BORGES DE SOUZA  0 AUSENTE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

CANDIDATO
PONTUAÇÃO NA PROVA

OBJETIVA (%)
CLASSIFICAÇÃO

JOSANA PEREIRA ARCINE  87 1º

THIELLY DE OLIVEIRA PEREIRA  67 2º

EDUARDO ALVES DE SOUZA 63 3º

ALEX DOUGLAS OLIVEIRA PINTO  59 4º

OTAVIO AUGUSTO MAZOLINI DOS SANTOS 59 5º

OLIETE DO PRADO 46 DESCLASSIFICADO

SABRINA DOS SANTOS ASSUNÇÃO  32 DESCLASSIFICADO

MARIANA MARTINELLI DE FREITAS  16 DESCLASSIFICADO

LAEDIS BATISTA CHAVES 3 DESCLASSIFICADO

BRUNO HENRIQUE DE SOUZA GOMES  0 AUSENTE

CAROLINE PENICHE DE AGUIAR FEITOZA DA SILVA  0 AUSENTE

DANIEL CORDEIRO DE VASCONCELOS JUNIOR 0 AUSENTE

DAVI GOMES MENDONÇA DE LIMA 0 AUSENTE

JOSÉ CARLOS DA SILVA OLIVEIRA 0 AUSENTE

MONALISA DE OLIVEIRA SILVA  0 AUSENTE

RENAN DE FRANÇA CONCEIÇÃO  0 AUSENTE

ROSANGELA DOMINGUES 0 AUSENTE

Jacupiranga, 09 de Abril de 2024.

Presidente: Adalgisa Maria de Lima – Secretária Municipal de Educação;

Coordenadora: Suelen Regina dos Passos - Chefe da Seção de Recursos Humanos;

Membro: Fabiane de Goes – Chefe da Seção de Pagamento de Pessoal;